〒150-0012

東京都渋谷区広尾 5-6-6 広尾プラザ 8F

Phone: 03(5447)5004

２０２５年３月１７日

お客様各位

提携会社 The Millのクローズについて

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社がリモートグレーティングで提携しております The Millが倒産

したとの報告を受けました。現状、The Mill に所属していたカラリストとは引き続き

連絡が取れる状況でありますが、カラリストの中にはフリーランスとして活動される

方もいらっしゃいます。このことから、一部のサービスに制限が生じる可能性があり

ます。

弊社では可能な限り、カラリストと作業がスムーズに進むよう尽力いたしますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

もし、状況に変化が生じる可能性がございましたら、速やかにご案内いたします。

ご不明な点は、弊社営業担当者までご連絡いただけますと幸いです。

今後も、お取引先の皆様に最適なサービスを提供できるよう、最大限努めてまいりま

す。

引き続きどうぞよろしくお願い申し上げます。

以上